Mansit autem María cum illa quasi ménsibus tribus, et revérsa est in domum suam.

(1) *Secunda lectio brevis sic incipi potest:*

In illo témpore: Ait María:...

SUPER OBLATA.

MEmóiriam recoléntes beátæ Vírginis Mariae, tibi,
Dómine, múnera nostra offérimus : deprecántes ut
eius nobis succúrrat humánitas / qui tibi oblatiónem
seípsum in cruce óbtulit ímmaculátam : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 44,8ab

Dilexísti iustítiam, et odísti iniquitátem: proptérea
unxit te Deus, Deus tuus.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Sumptis, Dómine, sacraméntis cæléstibus, te súpplícés
deprecámur : ut, qui beátæ Vírginis Mariæ
memóriam venerándo recolimus / ætéрни convívii
mereámur ésse partícipes : Per Dóminum.

Die 24 augusti

S. BARTHOLOMAEUS, APOSTOLUS 12

lectionum

INTROITUS.

Ps 138,17

Mihi autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus;
nimis confortátus est principátus eórum. Ps 138,1b-
2a: Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu
cognovísti sessiónem meam, et resurrectionem meam.
Glória Patri. Mihi autem.

*Kýrie, eléison.**Glória in excélsis.*

Die 24 augusti

COLLECTA.

Orémus.

Robora in nobis, Dómine, fidem, qua Fílio tuo beátus Bartholomaeus apóstolus sincéro ánimo adhæsit : et praesta, ut, ipso deprecante / Ecclésia tua cunctis géntibus salutis fiat sacraméntum : Per Dóminum.

LECTIO.

Ap21,9b-14

Super ipsis fundamentis duodecim nomina Apostolorum Agni.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

Locútus est ángelus mecum dicens: “Veni, osténdam tibi sponsam uxórem Agni”. Et sústulit me in spírítu super montem magnum et altum et osténdit mihi Civitátem sanctam Ierusalem descendéntem de caelo a Deo, habéntem glóriam Dei; lumen eius símile lápidi pretiosíssimo, tamquam lápidi iáspidi, in modum crystálli; et habébat murum magnum et altum, et habébat portas duódecim et super portas Angelos duódecim et nómina inscripta, quæ sunt duódecim tríbuum filiórum Israel.

Ab oriénte portæ tres et ab aquilóne portæ tres et ab austro portæ tres et ab occásu portæ tres: et murus Civitátis habens fundaménta duódecim et super ipsis duódecim nómina duódecim Apostolórum Agni.

RESPONSORIUM.

Ps 138,17-18a

Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum.

y. Dinumerábo eos, et super arénam multiplicabúntur.

ALLELUIA.

Mt 11,28

Allelúia, y. Veníte ad me, omnes qui laborátis et oneráti estis, et ego reficiam vos. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 19,27-29

Sedebitis super thronos duodecim.

& Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

T N illo témpore: Dixit Petrus ad Iesum: “Ecce nos relí-
quimus ómnia et secúti sumus te: quid ergo erit nobis?”